常州市农业委员会文件
常农发〔2013〕89号

关于组织开展能繁母猪和后备母牛补贴政策
落实情况督查工作的通知
各辖区农业局：

根据《关于组织开展2012年度能繁母猪补贴政策落实情况督查工作的通知》（苏农办牧〔2013〕50号）要求，为进一步落实强农惠农政策，结合我市实际，我委决定组织开展能繁母猪和后备母牛补贴政策落实情况督查。现将有关事项通知如下：

一、督查范围

2011—2012年取得能繁母猪或后备母牛补贴的养殖场户。

二、督查内容

1.补贴数量情况。养殖场户是否建立能繁母畜养殖档案，摸底调查统计资料是否真实；

2.资金落实情况。补贴资金是否足额发放到养殖场户。

三、工作安排

8月7—9日，我委畜牧兽医处和计财处将组织相关人员，通过入户核查和资料检查相结合，对各地能繁母猪和后备母牛政策落实情况进行抽查。每区选择2个乡镇10个能繁母猪或后备母牛养殖户。请各区安排好时间，并将两年来内的能繁母猪和后备母牛补贴政策落实情况和补贴资金汇总表（见附件）给检查组带回。

联系人：洪雅琴，电话：81667981；曾洁，电话：85682250。
附件：能繁母猪和后备母牛饲养补贴资金汇总表
常州市农业委员会

                      2013年8月5日
  常州市农业委员会办公室                 2013年8月5日印发

附件
能繁母猪和后备母牛饲养补贴资金汇总表
单位：头、万元
区名：

	年份
	能繁母猪补贴政策
	后备母牛补贴政策

	能繁母猪补贴数量
	市级下达资金
	区级配套资金
	乡镇级配套资金
	合计补贴资金
	后备母牛补贴数量
	市级下达资金
	区级配套资金
	乡镇级配套资金
	合计补贴资金

	2011年

	2012年

	合计

— 2 —

— 1 —